



Del-liste / Part list Jøtul GF 3 CF		
Jøtul ASA Fredrikstad Norway	Drawing no 4-4064-P00	Date Dec. 02

Jøtul GF 3 CF

GF 3 CF cat no. 350730 BP, GF 3 CF BBE cat no. 350731, GF 3 CF IVE cat No. 350733

BP= Black Paint, BBE = Blue Black Enamel, IVE= Ivory Enamel

Pos. no.	Spareparts	Consist of pos.no:	Benevnelse	Description	Dim./Spec.
1	10390392		Dør venstre	Door, left	BP
1	10390327		Dør venstre	Door, left	BBE
1	10390329		Dør venstre	Door, left	IVE
1	10390492		Dør høyre	Door, right	BP
1	10390427		Dør høyre	Door, right	BBE
1	10390429		Dør høyre	Door, right	IVE
3			Glassramme	Glass frame	
3	155237	3, 4, 5	Glassramme komplett	Glass frame, complete	
4			Pakning (til glass)	Gasket (for glass)	Tadpol 11,1x1600mm
5			Glass	Glass	363x435x4mm
6			Kull sett	Coal set	
6	220200		Eske med 19 Kull for GF 100/3 CF	Box with 19 Coals for GF 100/3 CF	
6	220201		Eske med 2 frontkull for GF 100/3 CF	Box with 2 Frontcoals for GF 100/3 CF	
6	220202		Eske med 1 Kullmatrix for GF 100/3 CF	Box with 1 Coalmatrix for GF 100/3 CF	
6	220237		Vedkubber	Log set	
6	220238		Eske M. Bakerste vedkubbe	Box with back log	
6	220239		Eske M. Midterste vedkubbe	Box with middle log	
6	220240		Eske M. front vedkubbe	Box with front log	
6	220241		Eske M. Øverste vedkubber	Box with Top logs	
7	220174		Brakett til frontkull	Bracket for front coal	
8			Støttevinkel	Bracket	
9	117130		Skrue, sekskanthode med flens	Screw, hexagon cap flange	M6x12, St8.8
10	155250		Brenner komplett for kullsett	Burner assemble for coal set	
10	155280		Brenner komplett for vedkubber	Burner assemble for log set	
11	129984		Hvelv	Exhaust baffle	
12			Skrue, platesekskanthode med flens, sort	Screw, tapping hexagon cap flange, black	Ø4,2x13, DIN 6928
13	117880		Mutter, sekskant med flens	Nut hexagon cap flange	M6, St8.8, DIN 6923
14	220148		Luftspreder	Air deflector	
15			Ståltau for skiltplate	Cable for label plate	
16			Blindnagle stål	Blind rivet, steel	Ø3x5, DIN 7337
17			Ventilplate	Valve plate	
18	129995		Pilot gassrør	Tube for pilot gas	
19	10390092		Bunnplate	Bottom plate	BP
19	10390027		Bunnplate	Bottom plate	BBE
19	10390029		Bunnplate	Bottom plate	IVE
20	220161		Kabel for sikkerhetsbryter	Wires, safety switch	
21			Brennkammer stål	Fire box	

Jøtul GF 3 CF

GF 3 CF cat no. 350730 BP, GF 3 CF BBE cat no. 350731, GF 3 CF IVE cat No. 350733

BP= Black Paint, BBE = Blue Black Enamel, IVE= Ivory Enamel

Pos. no.	Spareparts	Consist of pos.no:	Benevnelse	Description	Dim./Spec.
22	220206		Skjermplate bak	Heatshield, rear	
23			Skiltplate komplett	Label plate, complete	
24	220154		Røykstuss	Smoke outlet	Ø125mm
24	129589		Røykstuss	Smoke outlet	Ø98mm (3 7/8")
25			Brakett til sikkerhetsbryter	Bracket for snapstat	
26	129997		Sikkerhetsbryter	Snapstat	(R22 C198 +/-5K)
27			Skrue plate panhode pozidrive	Screw, tapping , pan head, pozidrive	Ø4,2x16, DIN 7981
28			Røykuttakskasse	Smoke outlet box	
29	220155		Deksel for røykuttak	Cover for smoke outlet	
30	129135		Fjærlås	Latch, glass frame	
31	220142		Ledeplate	Exhaust deflector	
32	117118		Skrue, sekskanthode med flens	Screw, hexagon cap flange	M6x16, St8.8
33			Brakett til brennkammer	Bracket for fire box	
34	129152		Mutter for dyseholder	Jam nut for orifice holder	Ø1/2" -24 UNS
35	129128		Dyseholder	Orifice holder	
36	Look below		Dyse	Orifice	NG G20/G25/Ø2,0mm
37	220171		Pilothode top konv. 0975063 (SIT)	Pilothode top konv. 0975063 (SIT)	
38	129993		Thermocouple 0200233 (SIT)	Thermocouple 0200233 (SIT)	
39	220165		Thermocouple mutter (0974036 (SIT)	Thermocouple nut (0974036 (SIT)	
40			EI-av bryter	Interruptor	
41	220149		Ventil Mertik Maxitrol GV30	Valve, Mertik Maxitrol GV30	
42	129129		Bend 90° messing	Elbow 90°, brass	3/8" NPT 1/2" -24 UNS
43			Skrue, selvgj. platesekskanthode med flens	Screw, self drill hexagon cap flange	Ø4,2x32, DIN 6928
44	220168		Overgangsniappel	Transition fitting	3/8" NPT 1/2" -24 UNS
45	129463		Klemring for 5/16" rør	Compression sleeve for 5/16" tube	
46	129464		Klemringsmutter for 5/16" rør	Compression nut for 5/16" tube	1/2" - 24 UNS - 28 TAP
47	129994		Pilotbrenner m/elektrode 0190650 (SIT)	Pilot burner w/electrode 0190650 (SIT)	
47	220169		Elektrode 0915025 (SIT)	Elektrode 0915025 (SIT)	
48	220188		Hovedgassrør, flexrør	Flextube main gas	Ø5/16"x16"
49	10203292		Sideplate	Side plate	BP
49	10203227		Sideplate	Side plate	BBE
49	10203229		Sideplate	Side plate	IVE
50	10417592		Topplate	Top plate	BP
50	10417527		Topplate	Top plate	BBE
50	10417529		Topplate	Top plate	IVE
51	155259	51,52	Deksler for top-plate pakket	Covers for top plate, package	BP
51	155260	51,52	Deksler for top-plate pakket	Covers for top plate, package	BBE

Jøtul GF 3 CF

GF 3 CF cat no. 350730 BP, GF 3 CF BBE cat no. 350731, GF 3 CF IVE cat No. 350733

BP= Black Paint, BBE = Blue Black Enamel, IVE= Ivory Enamel

Pos. no.	Spareparts	Consist of pos.no:	Benevnelse	Description	Dim./Spec.
51	155403	51,52	Deksler for top-plate pakket	Covers for top plate, package	IVE
51			Deksel , senter for topp	Cover, center for top	BP
51			Deksel , senter for topp	Cover, center for top	BBE
51			Deksel , senter for topp	Cover, center for top	IVE
52			Deksel , bak for topp	Cover, back for top	BP
52			Deksel , bak for topp	Cover, back for top	BBE
52			Deksel , bak for topp	Cover, back for top	IVE
53	10390192		Frontplate	Front plate	BP
53	10390127		Frontplate	Front plate	BBE
53	10390129		Frontplate	Front plate	IVE
54	127075		Hengsel	Hinge pin	Black-chromated for BP
54	125960		Hengsel	Hinge pin	Nickel-plated for BBE
55			Skrue platesekskant m/flens, selvgj., EIZn	Screw, hexagon cap flange, selfthread, EIZn	Ø6,3x22, DIN 7504
56	117117		Skrue, sekskanthode med flens	Screw, hexagon cap flange	M6x20, St8.8
57	10192592		Ben 215mm	Leg 215mm	BP
57	10192527		Ben 215mm	Leg 215mm	BBE
57	10192529		Ben 215mm	Leg 215mm	IVE
58	128401		Klips sideplate/bunnplate	Clip , sideplate/bottom plate	
	350728	6,10 coal	Brenner GF 100/3 CF og kullsett	Burner GF 100/3 CF and coal set	
	350729	6,10 log	Brenner GF 100/3 CF og vedkubber	Burner GF 100/3 CF and log set	
	155258	59,60,61	Ombyggingssett til G25/G31 GF 3 CF	Converting kit to G25/G31 GF 3 CF	
*)59			Pilotdyse #30 LPG 0977167 (SIT)	Pilot orifice #30 LPG 0977167 (SIT)	
*)60			Dyse propan	Orifice, propane	Ø1,40mm
*)60			Dyse propan	Orifice, propane	Ø1,30mm
*)61			Luftregulator	Air adjuster	1xØ11, 1xØ4mm
*)61			Luftregulator	Air adjuster	2xØ11mm
*)61			Luftregulator	Air adjuster	1xØ8mm
	155099	36,61,62,63	Ombyggingssett til G20/G25 GF 100/3 CF	Converting kit to G20/G25 GF 100/3 CF	
*)62			Pilotdyse #51 NG 0977165 (SIT)	Pilot orifice #51 NG 0977165 (SIT)	
36			Dyse	Orifice	NG G20/G25/Ø2,0mm
*)63			Luftregulator	Air adjuster	1xØ11, 1xØ8mm
*)61			Luftregulator	Air adjuster	1xØ11, 1xØ4mm
*)61			Luftregulator	Air adjuster	1xØ6mm
*)61			Luftregulator	Air adjuster	1xØ8mm

Jøtul GF 3 CF					
GF 3 CF cat no. 350730 BP, GF 3 CF BBE cat no. 350731, GF 3 CF IVE cat No. 350733					
<i>BP= Black Paint, BBE = Blue Black Enamel, IVE= Ivory Enamel</i>					
<i>Pos. no.</i>	<i>Spareparts</i>	<i>Consist of pos.no:</i>	<i>Benevnelse</i>	<i>Description</i>	<i>Dim./Spec.</i>
	350737	64,65,66	Fjernbetjeningssett G30-ZRP1, G30M	Remote package kit G30-ZRP1, G30M	
*)64	220203		Fjernbetjening MERT. G30-ZRP1	Remote package MERT. G30-ZRP1	
*)65	220204		Fjernbetjeningsmotor MERT. G30-EM	Remote motor MERT. G30-EM	
*)66	220173		Brakett til batteriboks	Bracket for battery box	
	350340		Gulvplate	Floor plate	BBE
	350342		Gulvplate	Floor plate	IVE
	350735		Ben 215 mm (4stk)	Leg 215 mm (4pcs)	BP
	350736		Ben 215 mm (4stk)	Leg 215 mm (4pcs)	BBE
	350755		Ben 215 mm (4stk)	Leg 215 mm (4pcs)	IVE
	350173		Ben 155mm (4stk)	Leg 155mm (4pcs)	BP
	350174		Ben 155mm (4stk)	Leg 155mm (4pcs)	BBE
	350176		Ben 155mm (4stk)	Leg 155mm (4pcs)	IVE
	10195292		Ben 155mm	Leg 155mm	BP
	10195227		Ben 155mm	Leg 155mm	BBE
	10195229		Ben 155mm	Leg 155mm	IVE
*) Not on part list drawing					Tegn.no 4-3939-P02